ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЕР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 05 февраля 2020 года № 5
О внесении изменений в постановление от 13.12.2013г.
№ 146 «Об утверждении административного регламента
 по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования
«Шелангерское сельское поселение» (с изм. и доп.)»

  Руководствуясь Федеральным законом от 02.12.2019 г. № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», а именно в части 4.1, статьи 20, регламентирующей основание для проведения плановой проверки, руководствуясь Положением о Шелангерской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Шелангерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В постановление администрации от 13.12.2013г. № 146 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» (с изм. и доп.)» (далее - Административный регламент) внести следующие изменения:

- подпункт 1 пункта 3.3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«1) начало осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru)

И.о. главы

Шелангерской сельской администрации                                  Е.В. Васильева